
VolaSoftControlPdf

2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KZ1

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1-10  /  04/08/2012 - 18:40  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlDocument N°KZ1-10  /  04/08/2012 - 18:40  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 102 CRG Holland NL PEX JORRIT NL CRG / TM / BRIDGES 12 59.777 35

2 109 BIREL MOTORSPORT I DE CONTO PAOLO I BIREL / BMB / BRIDGES 12 +0.541 59.519 20

3 115 ART GRAND PRIX SRL I HANLEY BEN GB ART GRAND P. / TM / BRIDGES 12 +2.619 59.881 10

4 105 CRG S.P.A. I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / BRIDGES 12 +3.865 59.821 9

5 123 PRAGA KART RACING CZ HAJEK PATRIK CZ PRAGA / PARILLA / BRIDGES 12 +3.985 59.861 8

6 106 CRG S.P.A. I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / BRIDGES 12 +4.811 59.957 7

7 101 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / BRIDGES 12 +5.686 59.990 6

8 103 AVG Racing NL KOZLINSKI ARNAUD F PCR / TM / BRIDGES 12 +6.219 59.844 5

9 126 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / BRIDGES 12 +7.061 59.906 4

10 122 PRAGA KART RACING CZ LAMMERS BAS NL PRAGA / PARILLA / BRIDGES 12 +9.597 59.877 3

11 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / BRIDGES 12 +10.903 1:00.069 2

12 116 COMER TOP KART I CESETTI SAURO I TOP KART / PARILLA / BRIDGES 12 +12.496 1:00.294 1

13 190 PRAGA KART CZ TOMAN LIBOR CZ PRAGA / PARILLA / BRIDGES 12 +16.004 1:00.455

14 177 DALE ANDREA I DALE ANDREA I CRG / MAXTER / BRIDGES 12 +17.989 1:00.020 +10.000

15 125 CRG Holland NL VAN DER RAAD SINAN NL CRG / TM / BRIDGES 12 +18.851 1:00.739

16 128 DR RACING KART I MASSETANI GILBERTO I DR / TM / BRIDGES 12 +18.961 1:00.419

17 188 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / BRIDGES 12 +28.083 1:00.193

18 104 AVG Racing NL PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / BRIDGES 7 +5 Laps 1:00.577

19 121 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / BRIDGES 6 +6 Laps 1:00.039

20 110 BIREL MOTORSPORT I TONINELLI ROBERTO I BIREL / BMB / BRIDGES 2 +10 Laps 1:03.750

21 127 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / BRIDGES 2 +10 Laps 1:01.253

22 108 CRG S.P.A. I FEDERER FABIAN I CRG / MAXTER / BRIDGES 1 +11 Laps 1:04.276

 Meilleur tour / Best lap : 109  DE CONTO PAOLO - 59.519

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KZ1

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification

Document N°KZ1-19  /  05/08/2012 - 15:36  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlDocument N°KZ1-19  /  05/08/2012 - 15:36  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 102 CRG Holland NL PEX JORRIT NL CRG / TM / BRIDGES 15 59.754 50

2 103 AVG Racing NL KOZLINSKI ARNAUD F PCR / TM / BRIDGES 15 +0.278 59.760 30

3 109 BIREL MOTORSPORT I DE CONTO PAOLO I BIREL / BMB / BRIDGES 15 +4.618 59.727 20

4 123 PRAGA KART RACING CZ HAJEK PATRIK CZ PRAGA / PARILLA / BRIDGES 15 +5.169 59.885 15

5 101 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / BRIDGES 15 +6.699 59.908 12

6 115 ART GRAND PRIX SRL I HANLEY BEN GB ART GRAND P. / TM / BRIDGES 15 +7.365 59.964 10

7 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / BRIDGES 15 +10.341 1:00.287 9

8 177 DALE ANDREA I DALE ANDREA I CRG / MAXTER / BRIDGES 15 +11.095 1:00.149 8

9 108 CRG S.P.A. I FEDERER FABIAN I CRG / MAXTER / BRIDGES 15 +11.369 1:00.194 7

10 104 AVG Racing NL PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / BRIDGES 15 +13.009 59.966 6

11 116 COMER TOP KART I CESETTI SAURO I TOP KART / PARILLA / BRIDGES 15 +13.761 1:00.353 5

12 106 CRG S.P.A. I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / BRIDGES 15 +14.449 59.856 4

13 110 BIREL MOTORSPORT I TONINELLI ROBERTO I BIREL / BMB / BRIDGES 15 +15.308 1:00.349 3

14 190 PRAGA KART CZ TOMAN LIBOR CZ PRAGA / PARILLA / BRIDGES 15 +18.222 1:00.597 2

15 127 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / BRIDGES 15 +19.552 1:00.553 1

16 188 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / BRIDGES 15 +21.633 1:00.286

17 105 CRG S.P.A. I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / BRIDGES 13 +2 Laps 59.916

18 126 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / BRIDGES 12 +3 Laps 59.868

19 122 PRAGA KART RACING CZ LAMMERS BAS NL PRAGA / PARILLA / BRIDGES 11 +4 Laps 59.871

20 128 DR RACING KART I MASSETANI GILBERTO I DR / TM / BRIDGES 10 +5 Laps 1:00.449

21 121 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / BRIDGES 3 +12 Laps 59.975

22 125 CRG Holland NL VAN DER RAAD SINAN NL CRG / TM / BRIDGES +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 109  DE CONTO PAOLO - 59.727

Pas un tour / No lap

125 CRG Holland NL VAN DER RAAD SINAN NL CRG / TM / BRIDGES

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KZ2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ2-12  /  05/08/2012 - 15:16  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlDocument N°KZ2-12  /  05/08/2012 - 15:16  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 144 ENERGY CORSE SRL I JUODVIRSIS SIMAS LT ENERGY / TM / DUNLOP 12 1:00.597 35

2 165 CRG Holland NL ORCIC PHILLIP CDN ZANARDI / TM / DUNLOP 12 +2.164 1:00.695 20

3 187 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 12 +2.410 1:00.422 10

4 186 DR RACING KART I RIENER STEFAN A DR / TM / DUNLOP 12 +2.501 1:00.319 9

5 150 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP 12 +2.801 1:00.500 8

6 146 PRAGA KART RACING CZ DOUBEK MARTIN CZ PRAGA / TM / DUNLOP 12 +7.776 1:01.080 7

7 153 AVG Racing NL GEERTS ROY NL PCR / TM / DUNLOP 12 +8.129 1:00.949 6

8 152 KOSMIC RACING DEPARTMENT I GROTZ OLIVIER L KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +8.553 1:00.919 5

9 184 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GOMEZ RUBIERA O. ALVARO E CRG / TM / DUNLOP 12 +11.214 1:01.243 4

10 183 DR RACING KART I DUGAESESCU DAVID RO DR / TM / DUNLOP 12 +12.833 1:01.178 3

11 143 DR RACING KART I NEGRO RICCARDO D DR / TM / DUNLOP 12 +13.504 1:00.398 +10.000 2

12 168 TONY KART RACING TEAM I TORSELLINI MIRKO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 6 +6 Laps 1:00.743 1

13 182 GUARDADO REY DAVID E GUARDADO REY DAVID E CRG / TM / DUNLOP 5 +7 Laps 1:02.188

 Meilleur tour / Best lap : 186  RIENER STEFAN - 1:00.319

Non-Partants / DNSs

181 PRAGA KART CZ DA SILVA CLEMENT F PRAGA / PARILLA / DUNLOP

185 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ CAZORLA JULIO ANDRES E CRG / MAXTER / DUNLOP

Exclus de l'épreuve / Excluded from the event

141 CRG S.P.A. I LENNOX-LAMB JORDON GB CRG / MAXTER / DUNLOP

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KZ2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification

Document N°KZ2-21  /  05/08/2012 - 15:18  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlDocument N°KZ2-21  /  05/08/2012 - 15:18  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 144 ENERGY CORSE SRL I JUODVIRSIS SIMAS LT ENERGY / TM / DUNLOP 15 1:00.152 50

2 168 TONY KART RACING TEAM I TORSELLINI MIRKO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +0.235 1:00.174 30

3 165 CRG Holland NL ORCIC PHILLIP CDN ZANARDI / TM / DUNLOP 15 +2.991 1:00.242 20

4 150 AVG Racing NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP 15 +3.609 1:00.269 15

5 186 DR RACING KART I RIENER STEFAN A DR / TM / DUNLOP 15 +3.910 1:00.130 12

6 152 KOSMIC RACING DEPARTMENT I GROTZ OLIVIER L KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 15 +13.604 1:00.677 10

7 143 DR RACING KART I NEGRO RICCARDO D DR / TM / DUNLOP 15 +13.961 59.990 9

8 146 PRAGA KART RACING CZ DOUBEK MARTIN CZ PRAGA / TM / DUNLOP 15 +14.767 1:00.830 8

9 184 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GOMEZ RUBIERA O. ALVARO E CRG / TM / DUNLOP 15 +15.069 1:00.827 7

10 185 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ CAZORLA JULIO ANDRES E CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +16.516 1:00.863 6

11 183 DR RACING KART I DUGAESESCU DAVID RO DR / TM / DUNLOP 15 +58.923 1:00.944 5

12 182 GUARDADO REY DAVID E GUARDADO REY DAVID E CRG / TM / DUNLOP 4 +11 Laps 1:02.638 4

13 153 AVG Racing NL GEERTS ROY NL PCR / TM / DUNLOP 3 +12 Laps 1:00.863 3

14 187 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 1 +14 Laps 1:11.465 2

15 181 PRAGA KART CZ DA SILVA CLEMENT F PRAGA / PARILLA / DUNLOP 1 +14 Laps 1:04.894 1

 Meilleur tour / Best lap : 143  NEGRO RICCARDO - 59.990

Exclus de l'épreuve / Excluded from the event

141 CRG S.P.A. I LENNOX-LAMB JORDON GB CRG / MAXTER / DUNLOP

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KF2

Préfinale / Prefinale

Classement / Classification
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03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 245 ART GRAND PRIX SRL I BARNICOAT BEN GB ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 12 1:01.404 35

2 244 ART GRAND PRIX SRL I LECLERC CHARLES MC ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 12 +0.844 1:01.215 20

3 231 KOSMIC RACING DEPARTMENT I NIELSEN NICKLAS DK KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +1.078 1:01.122 10

4 202 CRG S.P.A. I TIENE FELICE I CRG / BMB / VEGA 12 +1.738 1:01.132 9

5 203 LH RACING TEAM S JOYNER TOM GB LH / BMB / VEGA 12 +2.312 1:01.231 8

6 216 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +3.494 1:01.183 7

7 298 TONY KART RACING TEAM I GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +5.170 1:01.434 6

8 249 CHIESA CORSE I VIVACQUA THIAGO BR ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +5.547 1:01.180 5

9 225 SCUDERIA PCR S.R.L I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 12 +7.747 1:01.236 +3.000 4

10 264 GENIKART E HILTBRAND AGUILAR PEDRO E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +8.657 1:01.503 3

11 280 COMER TOP KART I VIGANO' MATTEO I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +8.762 1:01.601 2

12 285 BRUNEAU OLIVIER F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +8.877 1:01.545 1

13 211 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +9.436 1:01.308

14 265 KOSMIC RACING DEPARTMENT I FUOCO ANTONIO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +9.671 1:01.252

15 238 Ward Racing S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +12.173 1:01.481

16 227 Team Komarov RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 12 +12.832 1:01.497

17 261 FORMULA K I TIIHONEN NIKLAS FIN FK / PARILLA / VEGA 12 +12.882 1:01.477

18 230 KOSMIC RACING DEPARTMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +12.954 1:01.418

19 236 Kartronix International IRL SORENSEN CHRISTIAN DK KOSMIC / TM / VEGA 12 +13.227 1:01.558

20 218 TONY KART RACING TEAM I MAC LEOD SAMUEL GB TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +13.572 1:01.389

21 219 TONY KART RACING TEAM I TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +14.166 1:01.357

22 262 FORMULA K I HUBERT ANTHOINE F FK / PARILLA / VEGA 12 +15.540 1:01.870

23 241 COMER TOP KART I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +15.684 1:01.536

24 256 MORSICANI RACING I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / TM / VEGA 12 +16.200 1:01.701

25 222 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 12 +16.345 1:01.178 +3.000

26 267 KEIJZER RACING NL SHIRAISHI YUUTA JAP ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +18.066 1:01.775

27 221 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 10 +2 Laps 1:01.390

28 233 PRAGA KART RACING CZ DABSKI KAROL PL PRAGA / PARILLA / VEGA 9 +3 Laps 1:01.665

29 214 TONY KART RACING TEAM I ARMAND PHILO PAZ P. RI TONY KART / VORTEX / VEGA 6 +6 Laps 1:02.021

30 223 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / PARILLA / VEGA 6 +6 Laps 1:01.977

31 220 TONY KART RACING TEAM I PETJOI TEEMU FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 5 +7 Laps 1:01.654

32 201 CHIESA CORSE I VERSTAPPEN MAX NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 3 +9 Laps 1:02.800

33 243 COMER TOP KART I GUAZZARONI ALESSIO I TOP KART / PARILLA / VEGA +12 Laps

34 260 FORMULA K I HELGHEIM OYSTEIN N FK / TM / VEGA +12 Laps +3.000

 Meilleur tour / Best lap : 231  NIELSEN NICKLAS - 1:01.122

Pas un tour / No lap

243 COMER TOP KART I GUAZZARONI ALESSIO I TOP KART / PARILLA / VEGA

260 FORMULA K I HELGHEIM OYSTEIN N FK / TM / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KF2

Finale / Final

Classement / Classification

Document N°KF2-53  /  05/08/2012 - 16:03  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlDocument N°KF2-53  /  05/08/2012 - 16:03  /  Page 1/1  /  Arnelo sprlVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08.7

03/08/2012 - 03/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 244 ART GRAND PRIX SRL I LECLERC CHARLES MC ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 15 1:01.505 50

2 202 CRG S.P.A. I TIENE FELICE I CRG / BMB / VEGA 15 +0.375 1:01.459 30

3 216 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +1.983 1:01.602 20

4 231 KOSMIC RACING DEPARTMENT I NIELSEN NICKLAS DK KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +2.882 1:01.585 15

5 245 ART GRAND PRIX SRL I BARNICOAT BEN GB ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 15 +2.897 1:01.647 12

6 221 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 15 +3.685 1:01.529 10

7 238 Ward Racing S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +4.664 1:01.654 9

8 298 TONY KART RACING TEAM I GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +4.957 1:01.666 8

9 249 CHIESA CORSE I VIVACQUA THIAGO BR ZANARDI / PARILLA / VEGA 15 +5.667 1:01.701 7

10 201 CHIESA CORSE I VERSTAPPEN MAX NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 15 +6.871 1:01.747 6

11 236 Kartronix International IRL SORENSEN CHRISTIAN DK KOSMIC / TM / VEGA 15 +7.083 1:01.680 5

12 218 TONY KART RACING TEAM I MAC LEOD SAMUEL GB TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +8.219 1:01.588 4

13 243 COMER TOP KART I GUAZZARONI ALESSIO I TOP KART / PARILLA / VEGA 15 +11.425 1:01.705 3

14 222 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 15 +12.435 1:01.402 2

15 241 COMER TOP KART I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 15 +13.621 1:01.952 1

16 262 FORMULA K I HUBERT ANTHOINE F FK / PARILLA / VEGA 15 +14.714 1:01.928

17 261 FORMULA K I TIIHONEN NIKLAS FIN FK / PARILLA / VEGA 15 +15.898 1:01.938

18 230 KOSMIC RACING DEPARTMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +15.935 1:02.011

19 285 BRUNEAU OLIVIER F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +16.199 1:01.885

20 214 TONY KART RACING TEAM I ARMAND PHILO PAZ P. RI TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +17.414 1:02.115

21 227 Team Komarov RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 15 +18.546 1:01.783

22 233 PRAGA KART RACING CZ DABSKI KAROL PL PRAGA / PARILLA / VEGA 15 +18.858 1:01.884

23 223 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / PARILLA / VEGA 15 +19.113 1:02.170

24 260 FORMULA K I HELGHEIM OYSTEIN N FK / TM / VEGA 15 +21.394 1:02.280

25 220 TONY KART RACING TEAM I PETJOI TEEMU FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 5 +10 Laps 1:02.518

26 265 KOSMIC RACING DEPARTMENT I FUOCO ANTONIO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 5 +10 Laps 1:03.112

27 267 KEIJZER RACING NL SHIRAISHI YUUTA JAP ZANARDI / PARILLA / VEGA 4 +11 Laps 1:03.176

28 264 GENIKART E HILTBRAND AGUILAR PEDRO E FA KART / VORTEX / VEGA 3 +12 Laps 1:03.453

29 203 LH RACING TEAM S JOYNER TOM GB LH / BMB / VEGA 3 +12 Laps 1:04.191

30 219 TONY KART RACING TEAM I TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +12 Laps 1:04.763

31 256 MORSICANI RACING I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / TM / VEGA 3 +12 Laps 1:03.847

32 225 SCUDERIA PCR S.R.L I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA +15 Laps

33 280 COMER TOP KART I VIGANO' MATTEO I TOP KART / PARILLA / VEGA +15 Laps

34 211 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 222  ROMANOV VASILY - 1:01.402

Pas un tour / No lap

211 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA

225 SCUDERIA PCR S.R.L I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA

280 COMER TOP KART I VIGANO' MATTEO I TOP KART / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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2012 WSK EURO SERIES

4° ROUND 
KF3

Préfinale A / Prefinale A

Classement / Classification
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03/08/2012 - 05/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 301 BABY RACE SRL I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 1:01.347 35

2 346 CHIESA CORSE I ILOTT CALLUM GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +0.526 1:01.626 20

3 344 CHIESA CORSE I STROLL LANCE CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +5.432 1:01.982 10

4 345 CHIESA CORSE I TICKTUM DANIEL GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +6.888 1:01.609 9

5 326 CRG S.P.A. I BAPTISTA VITOR BR CRG / BMB / VEGA 12 +7.346 1:02.231 8

6 342 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +7.435 1:01.762 7

7 333 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CORBERI LUCA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +7.968 1:01.697 6

8 332 KOSMIC RACING DEPARTMENT I PICCINI ALESSIO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +8.323 1:01.745 5

9 407 MORSICANI RACING I GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +9.518 1:02.214 4

10 320 Ward Racing S IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +9.585 1:01.998 3

11 368 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NAUD VALENTIN F FA KART / VORTEX / VEGA 12 +9.682 1:01.670 2

12 315 Ward Racing S ATOEV VLADIMIR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +11.369 1:01.500 +3.000 1

13 334 KEIJZER RACING NL VAN LEEUWEN MARTIJN NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +11.369 1:01.611

14 310 GENIKART E COBIAN GONZALEZ JAVIER E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +14.522 1:02.113

15 402 RASPATELLI BRUNO B RASPATELLI MATTEO B TONY KART / PARILLA / VEGA 12 +18.628 1:02.269

16 322 BERTONELLI MARCO I BERTONELLI DIEGO I SPIRIT / PARILLA / VEGA 12 +18.962 1:02.269

17 387 Ward Racing S HOKFELT JR PAUL CH TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +19.162 1:02.281

18 398 MDC E GARCIA SANCHEZ EDUARDO E FA KART / TM / VEGA 12 +19.450 1:02.313

19 361 VDK RACING GB DEFOURNY MAX L KOSMIC / PARILLA / VEGA 12 +19.753 1:02.456

20 343 DR RACING KART I ERWAN JULE F DR / TM / VEGA 12 +19.811 1:02.336

21 357 Gandolfi Ennio Racing I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / TM / VEGA 12 +20.824 1:02.494

22 336 CHIESA CORSE I PULL JAMES SIN ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +20.888 1:02.200

23 390 KEIJZER RACING NL SATO MARINO JAP ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +21.433 1:02.721

24 312 GENIKART E RUSSO IGLESIAS GUILLERMO E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +22.111 1:01.506

25 401 LEHOUCK VINCENT F LEHOUCK ARTHUR F SODI / PARILLA / VEGA 12 +28.811 1:02.481

26 412 ART GRAND PRIX SRL I BONDUEL AMAURY B ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 8 +4 Laps 1:03.139

27 308 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG PONS ALEIX E BIREL / BMB / VEGA 8 +4 Laps 1:04.191

28 410 COMER TOP KART I GARCIA DE A.P. D. JORGE P TOP KART / PARILLA / VEGA 6 +6 Laps 1:03.411

29 340 FORZA RACING GB SHWARTZMAN ROBERT RUS INTREPID / VORTEX / VEGA 5 +7 Laps 1:02.899

30 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB KODRIC MARTIN HRV FA KART / VORTEX / VEGA 5 +7 Laps 1:03.513

31 316 Ward Racing S VALTONEN ISAC S TONY KART / VORTEX / VEGA +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 301  LORANDI ALESSIO - 1:01.347

Pas un tour / No lap

316 Ward Racing S VALTONEN ISAC S TONY KART / VORTEX / VEGA

Non-Partants / DNSs

415 COMER TOP KART I STURA ALESSANDRO I TOP KART / PARILLA / VEGA

Exclus / Excluded

347 CHIESA CORSE I MAZEPIN NIKITA RUS ZANARDI / PARILLA / VEGA

396 GOMEZ ALBERTO E GONZALES LUIS E CRG / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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03/08/2012 - 05/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 324 CRG S.P.A. I PALOU ALEX E CRG / BMB / VEGA 12 1:02.203 35

2 338 FORZA RACING GB RUSSELL GEORGE GB INTREPID / VORTEX / VEGA 12 +1.794 1:02.007 20

3 358 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ANTONOV GEORGY RUS CRG / PARILLA / VEGA 12 +1.852 1:01.971 10

4 339 INTREPID DRIVER PROGRAM I BOCCOLACCI DORIAN F INTREPID / TM / VEGA 12 +4.164 1:02.373 9

5 406 Ward Racing S KARI NIKO FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +4.297 1:02.053 8

6 365 MIRETTI LUDOVIC F DARRAS JULIEN F TONY KART / PARILLA / VEGA 12 +5.329 1:02.086 7

7 384 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BALE THOMAS GB FA KART / VORTEX / VEGA 12 +5.358 1:01.852 6

8 348 COMER TOP KART I CUNATI SIMONE I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +6.786 1:01.940 5

9 408 ENERGY CORSE I FORTUNATO JOSE ARTUR BR ENERGY / TM / VEGA 12 +7.677 1:02.106 4

10 400 CHIESA CORSE I ELPITYA BRYAN F ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +8.162 1:01.835 3

11 409 ENERGY CORSE I LINDBERG ALEXANDER DK ENERGY / TM / VEGA 12 +8.793 1:01.949 2

12 305 BIREL MOTORSPORT I D'ANGELO ANTONIO I BIREL / BMB / VEGA 12 +9.096 1:02.423 1

13 356 Team Komarov RUS SITNIKOV NIKITA RUS TONY KART / BMB / VEGA 12 +12.183 1:02.181

14 325 CRG S.P.A. I CLAMAN DEMELO ZACHARY CDN CRG / PARILLA / VEGA 12 +12.518 1:02.164

15 337 URBAN  FAST RO PETRUT FLORESCU RO ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +12.735 1:01.696

16 314 Ward Racing S SARGEANT DALTON USA TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +13.188 1:01.984

17 414 Gandolfi Ennio Racing I BOTTARELLI LUCA I ENERGY / TM / VEGA 12 +15.058 1:02.484

18 352 ART GRAND PRIX SRL I PELTOLA OLLI FIN ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 12 +16.653 1:02.206

19 353 ART GRAND PRIX SRL I SETTE CAMARA SERGIO BR ART GRAND P. / PARILLA / VEGA 12 +17.201 1:02.339

20 404 DE LEVAL PHILIPPE B DE LEVAL ROMAIN B KOSMIC / PARILLA / VEGA 12 +17.571 1:02.468

21 373 MORSICANI RACING I PULCINI LEONARDO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +18.228 1:02.489

22 381 SINED MOTOR SPORT RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +19.036 1:02.942

23 411 NOVAL C. MIGUEL ANGEL E NOVAL CUETO MIGUEL E FA KART / TM / VEGA 12 +19.260 1:02.710

24 302 BABY RACE SRL I GOMEZ BRICENO SIDNEY DANIEL VEN TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +19.678 1:02.616

25 335 CRG HOLLAND NL PEX STAN NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +20.408 1:01.964

26 311 GENIKART E MELGAR ALVAREZ ARTURO E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +20.534 1:02.332

27 318 Millennium Motorsport GB CHAIMONGKOL SASAKORN THA INTREPID / TM / VEGA 12 +22.523 1:02.654

28 376 KEIJZER RACING NL MORITZ HORN D ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +24.754 1:02.608

29 397 BESANCENEZ DANIEL F BESANCENEZ PAOLO F SODI / PARILLA / VEGA 12 +24.924 1:02.217

30 393 Millennium Motorsport GB ASTON NATHAN GB INTREPID / VORTEX / VEGA 12 +25.197 1:02.168

31 403 AV RACERS E BIKUNA INIGO E ZANARDI / BMB / VEGA 6 +6 Laps 1:03.049

 Meilleur tour / Best lap : 337  PETRUT FLORESCU - 1:01.696

Non-Partants / DNSs

306 BABY RACE SRL I PAPARO VINCENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA

383 INGEMANN FLEMMING DK INGEMANN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA

Exclus / Excluded

362 SCUDERIA PCR S.R.L. I SEREIA GABRIEL BR PCR / PARILLA / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course
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03/08/2012 - 05/08/2012  /  ZUERA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 346 CHIESA CORSE I ILOTT CALLUM GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 1:02.192 50

2 324 CRG S.P.A. I PALOU ALEX E CRG / BMB / VEGA 12 +0.828 1:02.264 30

3 301 BABY RACE SRL I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +2.982 1:02.431 20

4 333 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CORBERI LUCA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +4.284 1:02.283 15

5 365 MIRETTI LUDOVIC F DARRAS JULIEN F TONY KART / PARILLA / VEGA 12 +5.045 1:02.629 12

6 338 FORZA RACING GB RUSSELL GEORGE GB INTREPID / VORTEX / VEGA 12 +5.532 1:02.526 10

7 339 INTREPID DRIVER PROGRAM I BOCCOLACCI DORIAN F INTREPID / TM / VEGA 12 +7.063 1:02.665 9

8 358 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ANTONOV GEORGY RUS CRG / PARILLA / VEGA 12 +7.365 1:02.531 8

9 348 COMER TOP KART I CUNATI SIMONE I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +7.719 1:02.517 7

10 334 KEIJZER RACING NL VAN LEEUWEN MARTIJN NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +7.961 1:02.305 6

11 332 KOSMIC RACING DEPARTMENT I PICCINI ALESSIO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +8.121 1:02.647 5

12 345 CHIESA CORSE I TICKTUM DANIEL GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +8.348 1:02.490 4

13 400 CHIESA CORSE I ELPITYA BRYAN F ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +8.417 1:02.478 3

14 337 URBAN  FAST RO PETRUT FLORESCU RO ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +9.688 1:02.346 2

15 320 Ward Racing S IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +11.396 1:02.678 1

16 368 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NAUD VALENTIN F FA KART / VORTEX / VEGA 12 +11.470 1:02.338

17 344 CHIESA CORSE I STROLL LANCE CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +12.885 1:02.575

18 408 ENERGY CORSE I FORTUNATO JOSE ARTUR BR ENERGY / TM / VEGA 12 +13.017 1:02.530

19 409 ENERGY CORSE I LINDBERG ALEXANDER DK ENERGY / TM / VEGA 12 +13.730 1:02.582

20 310 GENIKART E COBIAN GONZALEZ JAVIER E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +14.968 1:02.558

21 356 Team Komarov RUS SITNIKOV NIKITA RUS TONY KART / BMB / VEGA 12 +15.076 1:02.436

22 384 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BALE THOMAS GB FA KART / VORTEX / VEGA 12 +16.128 1:02.211

23 305 BIREL MOTORSPORT I D'ANGELO ANTONIO I BIREL / BMB / VEGA 12 +17.003 1:02.848

24 325 CRG S.P.A. I CLAMAN DEMELO ZACHARY CDN CRG / PARILLA / VEGA 12 +17.586 1:02.610

25 414 Gandolfi Ennio Racing I BOTTARELLI LUCA I ENERGY / TM / VEGA 12 +17.899 1:02.656

26 387 Ward Racing S HOKFELT JR PAUL CH TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +18.473 1:02.889

27 314 Ward Racing S SARGEANT DALTON USA TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +21.230 1:02.748

28 407 MORSICANI RACING I GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +21.460 1:02.923

29 406 Ward Racing S KARI NIKO FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +21.964 1:02.310

30 315 Ward Racing S ATOEV VLADIMIR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +22.430 1:02.654

31 402 RASPATELLI BRUNO B RASPATELLI MATTEO B TONY KART / PARILLA / VEGA 2 +10 Laps 1:04.493

32 342 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA +12 Laps

33 322 BERTONELLI MARCO I BERTONELLI DIEGO I SPIRIT / PARILLA / VEGA +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 346  ILOTT CALLUM - 1:02.192

Pas un tour / No lap

322 BERTONELLI MARCO I BERTONELLI DIEGO I SPIRIT / PARILLA / VEGA

342 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA

Non-Partants / DNSs

326 CRG S.P.A. I BAPTISTA VITOR BR CRG / BMB / VEGA

Sous réserve du contròle technique \ Subject scrutineering

Timekeeper Clerk of the course


